
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

 
                                                                                                                         

 

 

Polo universitario dell’Annunziata  98168 - Messina 

Direzione : tel. +39090676888 – Segreteria: tel. +390906766751  

website: www.dipartimento.vet.it  - email: direttore.vet@unime.it 

 

 

DECRETO 

 

Approvazione atti procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento 

mediante contratto a titolo oneroso di un incarico di insegnamento ex art. 23 L. 240/2010, 

A.A. 2018/2019, per il Corso di Laurea Magistrale in Medicina Veterinaria LM/42, di 

Zootecnia e tecnologie d’allevamento, unità didattica di Zoocolture, SSDAGR/20 (3CFU – 42 

ore).  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Veterinarie del 28 maggio 

2018, punto 11 all’OdG, che recita “Richiesta contratti d’insegnamento a.a. 

2018/2019”; 

 

Visto     il D.R. 2056/2018 relativo alle procedure di valutazione comparativa, per titoli, 

per il conferimento di incarichi di insegnamento sostitutivo/integrativo, mediante 

contratto a titolo oneroso, ai sensi dell'art. 23 della legge 240/2010, pubblicato sul 

sito dell’Università degli Studi di Messina, in data 08 ottobre 2018; 

 

Considerato che, al 15 ottobre 2018, termine ultimo per la presentazione delle domande, sono 

pervenute istanze per il SSD AGR/20 del Corso di Laurea Magistrale LM/42; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Veterinarie del 29 ottobre, 

punto 22 all’OdG, che recita “Proposta nomina Commissione per la procedura di 

valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento mediante contratto a titolo 

oneroso di incarichi di insegnamento ex art. 23 L. 240/2010, A.A. 2018/2019, 

SSD AGR/02 e SSD AGR/20”; 

 

Visto il D.D. 193 del 31/10/2018, prot. 83829 del 31/10/2018, di nomina della 

Commissione giudicatrice per la suddetta procedura di valutazione comparativa; 

 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice, prot. n. 88822 del 16/11/2018;  

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Veterinarie del 22 novembre 

2018, punto 12 all’OdG, che recita “Approvazione atti Commissione per la 

Procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento mediante 

contratto a titolo oneroso di incarichi di insegnamento ex art. 23 L. 240/2010, 

A.A. 2018/2019, SSDAGR/02 e SSD AGR/20”, 

 

 

DECRETA 
 

 





 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

 
                                                                                                                         

 

 

Polo universitario dell’Annunziata  98168 - Messina 

Direzione : tel. +39090676888 – Segreteria: tel. +390906766751  

website: www.dipartimento.vet.it  - email: direttore.vet@unime.it 

 

 

 

di approvare gli atti della Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa, per 

titoli, per il conferimento mediante contratto a titolo oneroso dell’incarico di insegnamento ex art. 

23 L. 240/2010, A.A. 2018/2019, dell’unità didattica di Zoocolture, SSDAGR/20 (3CFU – 42 ore) 

del Corso di Laurea Magistrale in Medicina Veterinaria LM/42, nei quali è risultata vincitrice la 

sotto elencata candidata: 

- dott.ssa Ambra Rita Di Rosa, 

e  dispone che il presente provvedimento venga  registrato nel repertorio generale unico d'Ateneo. 

Il  presente decreto viene firmato in forma elettronica, mediante firma digitale, nel rispetto dei 

termini e degli adempimenti previsti dall’art. 15, comma 2 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e sarà 

sottoposto a ratifica nella prossima adunanza del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Il Direttore 

          Prof. Giuseppe Piccione 


		2018-11-27T11:45:50+0000
	Giuseppe Piccione




